

September 06, 2020

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400 001.
Company Scrip Code: - 500189

To
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400 051.
Company Script Code: NXTDIGITAL

Dear Sir/ Madam,

SUB: Submission under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copy of paper cutting of Financial Express and Sakaal of Sunday, September 06, 2020 wherein Un-audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2020 (Q1 – FY 2020-2021) is published.

Kindly take the same on your records.

Thanking You.

Yours Faithfully,

For NXTDIGITAL LIMITED
(Formerly known as Hinduja Ventures Limited)

SHAH
HASMUKH
SURYAKANT
Date: 2020.09.06
19:32:51 +05'30'

Hasmukh Shah
Company Secretary

Encl: a/a



(Formerly known as Hinduja Ventures Limited)

Registered Office: IN CENTRE, 49/50 MIDC, 12th Road, Andheri (E), Mumbai - 400 093.

T: +91 - 22 - 2820 8585 W: www.nxtdigital.co.in CIN. No.: L51900MH1985PLC036896





(FORMERLY KNOWN AS HINDUJA VENTURES LIMITED)

Regd. Office : In Centre, 49/50, MIDC, 12th Road, Andheri (E), Mumbai 400 093

CIN: L51900MH1985PLC036896, Website: www.nxtdigital.co.in, Email ID: investorgrievances@nxtdigital.in

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2020

(₹ in Lakh)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
		30th June, 2020	31st March, 2020	30th June, 2019	31st March, 2020	30th June, 2020	31st March, 2020	30th June, 2019	31st March, 2020
		Restated - Refer Note 3				Restated - Refer Note 3			
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total income from operations (Net)	17,181.74	16,840.87	20,206.66	96,963.32	23,481.89	22,713.39	22,861.33	116,209.96
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items) from continuing operations	(4,554.91)	(5,448.20)	(2,981.29)	2,284.87	(3,482.51)	(6,118.00)	(2,045.80)	2,446.63
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax from continuing operations	(4,049.15)	(3,108.26)	1,109.17	12,706.68	(3,000.54)	(4,343.65)	934.52	10,967.72
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax from discontinued operations	43.31	(19,075.39)	(6,706.99)	(24,376.69)	43.31	(19,075.39)	(6,704.49)	(24,376.69)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(4,107.02)	(41,175.37)	(12,364.35)	(35,703.44)	(3,026.92)	(42,588.80)	(12,536.50)	(37,553.53)
6	Equity Share Capital	2,055.55	2,055.55	2,055.55	2,055.55	2,055.55	2,055.55	2,055.55	2,055.55
7	Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹10/- each)								
	For Continuing Operations								
	- Basic (in ₹) (not annualised)	(19.70)	(15.12)	5.40	61.82	(14.60)	(21.13)	4.55	53.36
	- Diluted (in ₹) (not annualised)	(19.70)	(15.12)	4.61	52.83	(14.60)	(21.13)	3.89	45.60
	For Discontinued Operations								
	- Basic (in ₹) (not annualised)	0.21	(92.80)	(32.63)	(118.59)	0.21	(92.80)	(32.62)	(118.59)
	- Diluted (in ₹) (not annualised)	0.18	(92.80)	(32.63)	(118.59)	0.18	(92.80)	(32.62)	(118.59)
	For Continuing and Discontinued Operations								
	- Basic (in ₹) (not annualised)	(19.49)	(107.92)	(27.23)	(56.77)	(14.39)	(113.93)	(28.07)	(65.23)
	- Diluted (in ₹) (not annualised)	(19.49)	(107.92)	(27.23)	(56.77)	(14.39)	(113.93)	(28.07)	(65.23)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the financial results for the quarter ended 30th June, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter ended 30th June, 2020 are available on the Stock Exchange Websites. Bombay Stock Exchange Limited: www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited: www.nseindia.com and on Company's website <http://www.nxtdigital.co.in/investors/financial-results-2/>
- The above standalone and consolidated unaudited financial results for the quarter ended 30th June, 2020 have been reviewed by the Audit Committee and then approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 04th September, 2020 and subjected to a limited review by the statutory auditors.
- The Board of Directors of Hinduja Ventures Limited ("HVL") (now known as NXTDIGITAL LIMITED) in terms of a resolution passed at their meeting held on 27th August, 2019, approved the Scheme of Arrangement between IndusInd Media and Communications Limited ("Demerged Company") and Hinduja Ventures Limited ("Resulting Company") (now known as NXTDIGITAL LIMITED) and their respective shareholders for the demerger of the Media and Communication undertaking of the demerged Company and vesting of the same into the resulting Company pursuant to the provisions of sections 230 to 232 read with sections 52 and 66 of the Companies Act, 2013 ("the Act"). The said scheme having the appointed date of 1st October, 2019, was approved by the Hon'ble National Company Law Tribunal (NCLT) Mumbai Bench vide its Order dated 21st August, 2020 and was filed by the Company with ROC on the same date. The results for the previous quarters and year ended March 31, 2020 was restated to give effect to the above scheme in accordance with the accounting prescribed in appendix C to Ind AS - 103.
- Towards the end of the last quarter of the previous financial year, COVID-19 was declared a global pandemic and the Government of India announced a country wide lockdown which still continues across large swathes of the country with some variations. In this nation-wide lock-down, the company has continued to operate and provide its services to its customers, which has been declared as an essential service, without much disruption. The company has evaluated the carrying value of the assets, recoverability of trade receivable and liquidity position and have concluded that no material adjustments required at this stage in the financial result.
- The standalone and consolidated figures for the corresponding quarter ended 31st March, 2020 are the balancing figures between the annual audited figures for the year then ended and the year to date figures for the 9 months period ended 31st December, 2019, have been approved by the Parent's Board of Directors, but have not been subjected to limited review by the statutory auditors.



For NXTDIGITAL LIMITED
(Formerly known as Hinduja Ventures Limited)

Ashok Mansukhani
Managing Director

Place: Mumbai
Date : 4th September, 2020



HINDUJA GROUP

मुंबई, रविवार, ६ सप्टेंबर २०२०/५

सकाळ

एनएक्सटी डिजिटल लिमिटेड (पूर्वी हिंदुजा व्हॅचर्स लिमिटेड या नावाने ओळखली जाणारी)

नोंदणीकृत कार्यालय : मध्ये, ४९/५०, एमआयडीसी, १२ वा रस्ता, अंधेरी (पू) मुंबई ४०००९३

सीआयएन : एल ५१९०० एमएच १९८५ पीएलसी ०३६८९६, संकेतस्थळ www.nxtdigital.co.in, ई मेल आयडी : investorgrievances@nxtdigital.in

३० जून २०२० रोजी संपलेल्या सत्रासाठी स्टँडअलोन व एकत्रित वित्तीय परिणामाचा उतारा

रुपये लाखात

अनु क्रम	विवरण	स्टँडअलोन				एकत्रित			
		सत्र संपले		वर्ष संपले		सत्र संपले		वर्ष संपले	
		३० जून २०२०	३१ मार्च २०२०	३० जून २०१९	३१ मार्च २०२०	३० जून २०२०	३१ मार्च २०२०	३० जून २०१९	३१ मार्च २०२०
		पुनरकथित – संदर्भ टीप ३				पुनरकथित – संदर्भ टीप ३			
		अलेखा परीक्षित	अलेखा परीक्षित	अलेखा परीक्षित	लेखा परीक्षित	अलेखा परीक्षित	अलेखा परीक्षित	अलेखा परीक्षित	लेखा परीक्षित
१	कामातून मिळालेले एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१७,१८१.७४	१६,८४०.८७	२०,२०६.६६	१६,९६३.३२	२३,४८१.८९	२२,७१३.३९	२२,८६९.३३	११६,२००.९६
२	अखंडित कामातून या कालावधीसाठी (करांच्या पूर्वी अपवादामक आणि / किंवा असामान्य मालातून) मिळालेला निव्वळ नफा / (तोटा)	(४,५५४.९१)	(५,४४८.२०)	(२,९८१.२९)	२,२८४.८७	(३,४८२.५१)	(६,११८.००)	(२,०४५.८०)	२,४४६.६३
३	अखंडित कामातून करांच्या नंतरच्या कालावधीसाठी मिळालेला निव्वळ नफा/(तोटा)	(४,०४९.१५)	(३,१०८.२६)	१,१०९.१७	१२,७०६.६८	(३,०००.५४)	(४,३४३.६५)	९३४.५२	१०,९६७.७२
४	खंडित कामातून करानंतरच्या कालावधीसाठी मिळालेला निव्वळ नफा/(तोटा)	४३.३१	(१९,०७५.३९)	(६,७०६.९९)	(२४,३७६.६९)	४३.३१	(१९,०७५.३९)	(६,७०६.९९)	(२४,३७६.६९)
५	नफा/(तोटा)या सहच्या कालावधीसाठी आणि (करानंतर)च्या कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करानंतर)	(४,१०७.०२)	(४१,१७५.३७)	(१२,३६४.३५)	(३५,७०३.४४)	(३,०२६.९२)	(४२,५८८.८०)	(१२,५३६.५०)	(३७,५५३.५३)
६	समभाग भांडवल	२,०५५.५५	२,०५५.५५	२,०५५.५५	२,०५५.५५	२,०५५.५५	२,०५५.५५	२,०५५.५५	२,०५५.५५
७	भागा प्रति उत्पन्न असामान्य मालापूर्वी (प्रत्येकी रु.१०/-)								
	अखंडित कामाकरिता								
	मूलभूत (रुपयात)(अवार्षिक)	(१९.७०)	(१५.१२)	५.४०	६९.८२	(१४.६०)	(२१.१३)	४.५५	५३.३६
	सौम्य (रुपयात)(अवार्षिक)	(१९.७०)	(१५.१२)	४.६१	५२.८३	(१४.६०)	(२१.१३)	३.८९	४५.६०
	खंडित कामाकरिता								
	मूलभूत (रुपयात)(अवार्षिक)	०.२१	(१२.८०)	(३२.६३)	(११८.५९)	०.२१	(१२.८०)	(३२.६२)	(११८.५९)
	सौम्य (रुपयात)(अवार्षिक)	०.१८	(१२.८०)	(३२.६३)	(११८.५९)	०.१८	(१२.८०)	(३२.६२)	(११८.५९)
	अखंडित आणि खंडित कामाकरिता								
	मूलभूत (रुपयात)(अवार्षिक)	(१९.४९)	(१०७.९२)	(२७.२३)	(५६.७७)	(१४.३९)	(११३.९३)	(२८.०७)	(६५.२३)
	सौम्य (रुपयात)(अवार्षिक)	(१९.४९)	(१०७.९२)	(२७.२३)	(५६.७७)	(१४.३९)	(११३.९३)	(२८.०७)	(६५.२३)

टीपा :

- सेबी (लिस्टिंग आणि इतर प्रकटीकरणाच्या आवश्यक बाबी) नियमावली २०१५ च्या नियमावली ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज सह, ३० जून २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही साठीच्या वित्तीय परिणामांचा हा सविस्तर उतारा आहे. तिमाही आणि ३० जून २०२० रोजी संपलेल्या वर्षासाठीच्या वित्तीय उताऱ्याचा संपूर्ण नमूना स्टॉक एक्सचेंज, बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड BSE: www.bseindia.com, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड NSE: www.nseindia.com संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे आणि कंपनीच्या संकेतस्थळावरसुद्धा <http://www.nxtdigital.co.in/investors/financial-results-2/> उपलब्ध आहे.
- ३० जून २०२० रोजी संपलेल्या सत्रासाठीचे वरील स्टँडअलोन आणि एकत्रित अलेखा परीक्षित वित्तीय परिणामांचे पुनरावलोकन लेखापरीक्षण समितीद्वारे केले गेले असून त्यानंतर कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे ०४ सप्टेंबर २०२० रोजी पार पडलेल्या त्यांच्यासंबंधित बैठकीत संविधानिक लेखापरीक्षकाच्या पुनरावलोकनाच्या आधीन राहून मंजूर केले गेले आहे.
- कंपनी अधिनियम २०१३ (अधिनियम)च्या कलम ५२ व ६६ सह कलम २३० ते २३२ मधील तरतुदीनुसार हिंदुजा व्हॅचर्स लिमिटेड (एचव्हीएल) (आता एनएक्सटी डिजिटल लिमिटेड म्हणतात)च्या संचालक मंडळाने २७ ऑगस्ट २०१९ रोजी पारित केलेल्या ठरावसह इंडसट्रि मिडिया अँड कम्युनिकेशन्स लिमिटेड (विलगीकृत कंपनी) आणि हिंदुजा व्हॅचर्स लिमिटेड (पुनरस्थापित कंपनी) (आता तिला एनएक्सटी डिजिटल लिमिटेड म्हणतात) आणि त्यांच्या संबंधित भागधारकांनी मिटीड अँड कम्युनिकेशन्सच्या विलगीकरणासाठी आणि विलगीकरणा झालेल्या कंपनीच्या व्यवस्थेच्या योजनेस मंजुरी दिली. सदर व्यवस्था की जिची नियुक्ती तारीख १ ऑक्टोबर २०१९ आहे तिला मा. नॅशनल कंपनी लॉ ट्रिब्युनल (एनसीएलटी) मुंबई बेंच ने दिनांक २१ ऑगस्ट २०२० च्या आदेशानुसार मंजुरी दिली आणि त्याच तारखेला आरओसीसह कंपनीने ती फाईल केली. परिशिष्ट सी ते इंड एएस-१०३ मधील विहित अकाउंटिंगसह वरील योजनेस अमलात आणण्यासाठी ३१ मार्च २०२० रोजी संपलेल्या वर्षात आणि त्याच्या पूर्वीच्या तिमाहीसाठीचे परिणाम दिले गेले आहेत.
- मागील वित्तीय वर्षाच्या अंतिम तिमाहीच्या शेवटी कोविड १९ ला जागतिक महामारी घोषित केले गेले आणि भारत सरकारने देशांतर्गत लॉकडाऊन घोषित केला जो देशातील अनेक भागांमध्ये काही फरकाने अजूनही सुरू आहे. या देशव्यापी लॉकडाऊनमध्ये कंपनीने काम चालू ठेवून आपल्या ग्राहकांना फारसा खंड पडू न देता सेवा उपलब्ध करून दिल्या आहेत, ज्या सेवा अतिआवश्यक सेवा आहेत. कंपनीने आपल्या मत्यांचे मूल्यांकन केले आहे, व्यापारातून मिळणारी वसुली क्षमता आणि व्यवहार बंदीची स्थिती पाहून असा निष्कर्ष काढला आहे की या वित्तीय उताऱ्यात या स्तरावर कोणतेही महत्वाचे समायोजन गरजेचे नाही.
- ३१ मार्च २०२० रोजी संपलेल्या संबंधित सत्रासाठी स्टँडअलोन आणि एकत्रित आकडे हे वार्षिक लेखापरीक्षित आकड्या आणि ३१ डिसेंबर २०१९ रोजी संपलेल्या ९ महिन्यांपर्यंतच्या वर्षातील आकड्यांचे समायोजन आहे ज्यास पालक संचालक मंडळाने मंजुरी दिली आहे, परंतु सांविधानिक लेखापरीक्षकांच्या मर्यादित पुनरावलोकनाच्या ते आधीन आहेत.